Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Sorbent, papíry, čištění
SORBENT PRO OLEJ - Univerzální, šedá role, více vrstvá
textilie, perforovaná
Kód produktu: 53133
Použití produktu: Čištění povrchů od oleje
Pracovní teplota: -25°C až +70°C
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
Série
Šířka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
OLBR-E1500-183
0,97 x 44 m mm
1 Role
970 mm
1
15 kg
ks
5 800,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
OLBR-E1500S-183
0,48 x 44 m mm
2 Role
480 mm
1
15 kg
ks
5 630,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0